UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-GĐ
V/v hỗ trợ đăng tải dự thảo Quyết định quy định

mức chi thực hiện cho hoạt động phòng, chống bạo
lực gia đình trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trên

Cổng thông tin điện tử tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đồng Nai, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Cổng Thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 2625/UBND-KGVX ngày 17 tháng 3 năm 2025 của
UBND tỉnh về việc chủ trương xây dựng Quyết định quy định nội dung, mức chi
thực hiện cho hoạt động phòng, chống bạo lực gia đình trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai. Trong đó, UBND tỉnh chấp thuận chủ trương và giao Sở Văn hóa, Thể thao
và Du lịch chủ trì, phối hợp tham mưu dự thảo Quyết định quy định nội dung,
mức chi thực hiện cho hoạt động phòng, chống bạo lực gia đình trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai;

Căn cứ tại Điều 2, Nghị định 78/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 4 năm 2025
của Chính Phủ về quy định chi tiết một số điều và biện pháp để tổ chức, hướng
dẫn thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật 2025, hướng dẫn lấy ý
kiến trong quá trình xây dựng văn bản quy phạm pháp luật;

Sau khi tổng hợp góp ý của các sở, ngành, địa phương và tiếp thu chỉnh
sửa; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kính đề nghị Cổng Thông tin điện tử - Văn
phòng UBND tỉnh hỗ trợ đăng tải dự thảo Quyết định quy định về nội dung, mức
chi thực hiện cho hoạt động phòng, chống bạo lực gia đình trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh theo quy định (có dự thảo kèm theo). Ý
kiến của các tổ chức, cá nhân liên quan gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
(Địa chỉ: Số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa hoặc
địa chỉ email: nhuquynhsvhttdl@gmail.com).

Đề nghị Cổng Thông tin điện tử - Văn phòng UBND tỉnh quan tâm, hỗ trợ./.

Nơi nhận :
- Như trên;
- Giám đốc và các PGĐ Sở;
- Văn phòng Sở;
- Lưu : VT, GĐ (Quỳnh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Nam

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-ban-hanh-van-ban-quy-pham-phap-luat-2025-so-64-2025-QH15-639239.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:16:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Trần Kiệt<kietnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T04:48:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Phương Oanh<oanhntp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T16:20:08+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Bùi Thanh Nam<nambt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T16:29:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T16:29:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T16:29:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<svhttdl@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!